华融金租关于控股权变更的公告

2024 年 12 月 31日，经国家金融监督管理总局批准，华

融金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东中

国中信金融资产管理股份有限公司（以下简称“中信金融资

产”）将其所持有的公司 7,538,222,567 股股份转让给中国

中信集团有限公司（以下简称“中信集团”）。股权转让后，

中信集团持有公司 7,538,222,567股股份，持股比例为 60%；

中信金融资产持有公司 2,502,779,316 股股份，持股比例为

19.92071%；公司其他股东的持股数和持股比例不变。

特此公告。

                      华融金融租赁股份有限公司

                          2024 年 12 月 31日